
Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 

 

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                            J Ö П 

 

 

28 января 2020 года          с.Чоя    № 62 

 

 

О предоставлении земельного  

участка, расположенного по адресу: 

Республика Алтай, Чойский  район,   

с. Гусевка, ул.  Зеленая, д. 12 «д»,   

в собственность за плату гражданину   

Горохову А.Н. 

 
  В соответствии подпункта 6 пункта 2 статьи 39.3 Земельного Кодекса 

Российской Федерации  и  пункта 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 

октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса 

Российской Федерации»,  на основании заявления гражданина Горохова 

Алексея Николаевича,  Администрация муниципального образования «Чойский 

район» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 

1. Предоставить в собственность за плату гражданину Горохову Алексею 

Николаевичу земельный участок с кадастровым номером 04:02:010501:193 

площадью 2349 кв. метров, расположенный по адресу: Республика Алтай, 

Чойский район, с. Гусевка, ул. Зеленая, д. 12 «д».  Вид разрешенного 

использования – для строительства жилого дома. Категория земель – земли 

населённых пунктов.  

     2. Заключить договор купли - продажи земельного участка с                      

гражданином  Гороховым А.Н. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

заместителя Главы администрации муниципального образования «Чойский 

район   по сельскому  хозяйству,    начальника   отдела   сельского   хозяйства,  

 имущественных и земельных отношений администрации муниципального 

образования «Чойский район». 

           

   Глава  муниципального образования 

    «Чойский район»                                                             М.Ю. Маргачёв     


